UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

 SỞ Y TẾ                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:               /SYT-NV      Bình Phước, ngày        tháng 6 năm 2020

V/v ý kiến giải quyết kiến nghị

của Công ty TNHH Shyang Ying

            Kính gửi:  Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh.

Sở Y tế nhận Công văn số 466/BQL-ĐTDNLĐ ngày 16/6/2020 của Ban

Quản lý Khu kinh tế về việc đề nghị có ý kiến giải quyết kiến nghị của Công ty

TNHH Shyang Ying;

Sở Y tế đã giao Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh nghiên cứu tham mưu

Sở Y tế giải quyết kiến nghị của Công ty TNHH Shyang Ying và nhận phản hồi

cụ thể như sau:

Với chức năng và nhiệm vụ của mình, Trung tâm Kiêm soát bệnh tật tỉnh

Bình Phước có nhiệm vụ quan trắc môi trường lao động, tập huấn sơ cấp cứu cho

người lao động, khám sức khỏe định kỳ, khám phát hiện bệnh nghề nghiệp,

nhưng do tình hình bệnh dịch công ty còn gặp nhiều khó khăn trong hoạt động

sản xuất. Do đó Trung tâm Kiểm soát bệnh tật đồng ý tạm hoãn các công việc

trên. Sau khi công ty hoạt động ổn định, đề nghị Quý công ty thực hiện các vấn

đề trên theo đúng quy định của nhà nước ( có file Công văn 622/KSBT kèm

theo).

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ SYT;

- Các PGĐ SYT;

- Các Phòng chức năng;

- Website SYT;

- Lưu: VT – NV (C29.6).

GIÁM ĐỐC

[day]

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-29T23:11:30+0700
	Việt Nam
	Quách Ái Đức<quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-30T08:50:02+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-30T08:50:18+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-30T08:51:14+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-30T08:51:30+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!